РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» января  2024 года                              № 92/1                                              х. Красновка
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красновского сельского поселения за 2023 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №  178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования «Красновского сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красновского сельского поселения за 2023 год (приложение):

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Красновского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов –

глава Красновского сельского поселения                                          Карманович Е.Н.

	Приложение

к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения

от 12 января 2024 года № 92/1

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2023 ГОД

В 2023 году приватизация муниципального имущества не осуществлялась.

Ведущий специалист по вопросам имущественных и

земельных отношений Администрации

Красновского сельского поселения                                                  И.Н. Грицунова
PAGE
3